FLN2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N9  2514022701-INE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 2514022701-INE

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n°

14.133/21 e alterações posteriores, que o ATO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 2514022701-INE, foi devidamente publicado

no sítio eletrônico oficial do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, conforme estabelece
Art. 87 da Lei Orgânica do Município de Quixeramobim, e em atendimento aos preceitos

estabelecidos no artigo 72, parágrafo único da Lei nQ 14.133 de 1 de abril de 2021 respeitando

dessa forma, o princípio da publicidade dos atos públicos. Dado e passado nesta cidade de

Quixeramobim, Estado do Ceará, nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 14 de Março de 2025.

ANA EDNA LEITE LEITÃO - SECRETÁRIO(A)

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TEC. E INOVAÇÃO